

XVI. ACTIVIDAD EN EMPRESAS Y PROFESION LIBRE

XVI. ACTIVIDAD EN EMPRESAS Y PROFESION LIBRE

XVII. OTROS MERITOS DOCENTES O DE INVESTIGACION

XVII. OTROS MERITOS DOCENTES O DE INVESTIGACION

XVIII. OTROS MERITOS

XVIII. OTROS MERITOS

30397 *RESOLUCION de 14 de noviembre de 1986, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se corrigen errores producidos en la de 28 de octubre de sorteos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Publicada la Resolución de 28 de octubre de 1986, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, se ha observado la existencia de unos errores de transcripción en el anexo de las plazas que son objeto de sorteos, que es preciso rectificar.

En consecuencia, esta Secretaría General ha resuelto lo siguiente: Corregir los errores que a continuación se detallan:

1. En la página 36816, en la Universidad de Murcia, donde dice: «Concurso número 3, Cuerpo: Catedráticos de Universidad», debe decir: «Concurso número 3, Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad».

2. En la página 36810, en la Universidad de Cádiz, en el concurso número 14 de Catedráticos de Universidad del área de «Química Analítica», donde dice: «Vocal Secretario titular: Don

Victor Valcárcel Cases», debe decir: «Vocal Secretario titular: Don Miguel Valcárcel Cases».

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 14 de noviembre de 1986.—El Secretario general.—Por autorización, el Vicesecretario general (artículo 17.4 del Real Decreto 552/1985, de 2 de abril), José García García.

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

ADMINISTRACION LOCAL

30398 *RESOLUCION de 26 de septiembre de 1986, del Ayuntamiento de Melide, referente a la convocatoria para proveer en propiedad cuatro plazas de Operarios de servicios.*

De conformidad con la oferta de empleo público para 1986, aprobada por este Ayuntamiento y anunciada en el «Boletín Oficial